
Se
pte

mbe
r 2

0, 
20

24
, 1

2:4
5 a

m
КОМПЮТЪРНА ПЕРИФЕРИЯ > Мишки

A4 NB-30D WL 2X 4 KEY NO BATT

Модел : A4 NB-30D WL 2X 4 KEY NO BATT
A4 NB-30D WL 2X 4 KEY NO BATT
Manufacturer: A4Tech
Mnfr Part #: A4 NB-30D
Model: NB-30D
Sensors: Optical
Type: Wireless
Movement Resolution: 800 dpi
Wireless: 2,4 GHz
Buttons: -
Battery: -
System requirements:
Windows98/ME/2000/XP(X64)/2003(X64)/MCE2005/Vista X86
& X64, Available in USB
Other: High Optical Precision Resolution, Ingenious Mouse
Pad Weightless Design Benefits of Battery Less 2X button
Color: -
Weight: -
Warranty: 12 Months

Цена : 25.09 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 27 септември, 2024
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